



生活クラブ

茨城

申込締切 10月 16・17・18・19・20

配達週 10月 23・24・25・26・27

<p>New! 743 NON GM</p> <p>味付け がんもどき8個 冷蔵</p> <p>8個 278円 (税込300円)</p> <p>具の野菜はすべて生野菜を使用。国産丸大豆100%。消泡剤不使用、海水にがり100%の希少ながんもどきです</p> <p>樹丸和食品 (賞)29日 原材料:がんもどき(国産丸大豆、菜種油、人参、牛蒡、玉葱、山芋粉、食塩、黒ごま、生姜、乾燥昆布、粗製海水塩化マグネシウム(にがり)、昆布エキス、(サバ節、鰹節)、発酵調味料、砂糖、醤油、食塩、水)</p> <p>アレルギー 小麦、大豆、やまいも、そば、ごま、エビ</p>	<p>New! 744 NON GM</p> <p>味付け うの花料理 冷蔵</p> <p>150g 261円 (税込282円)</p> <p>消泡剤を使用していないので、おからには豆乳質が残りの、しっとりとした“うの花”に仕上がっています。</p> <p>樹丸和食品 (賞)29日 原材料:だし汁(乾燥椎茸、鰹節)、おから(大豆)、油揚げ(大豆、菜種油、粗製海水塩化マグネシウム(にがり)、人参、醤油、長ねぎ、発酵調味料、こんにゃく、砂糖、菜種油、青大豆、牛蒡、蜂蜜、乾燥椎茸、食塩)</p> <p>アレルギー 小麦、大豆</p>	<p>New! 745 NON GM</p> <p>生おから 冷蔵</p> <p>200g 171円 (税込185円)</p> <p>国産丸大豆100%使用。しっとりとした「生おから」です。</p> <p>樹丸和食品 (賞)29日 原材料:国産丸大豆</p> <p>アレルギー 大豆</p>	<p>736 NON GM</p> <p>寄せ豆腐 冷蔵</p> <p>250g 216円 (233円)</p> <p>天然由来のにがり使用。消泡材不使用。組合員と生産者で開発した豆腐です。</p> <p>樹丸和食品 (賞)3日 原材料:大豆・井戸水・塩化マグネシウム含有(にがり)</p> <p>アレルギー 大豆</p>
<p>732 NON GM</p> <p>油揚げ 冷蔵</p> <p>30g×2 190円 (税込205円)</p> <p>揚げ油は遺伝子組み換えでない菜種油を使用しています。</p> <p>樹丸和食品 (賞)3日 原材料:大豆・菜種油・井戸水・塩化マグネシウム含有(にがり)</p> <p>アレルギー 大豆</p>	<p>733 NON GM</p> <p>厚揚げ 冷蔵</p> <p>230g・1/2カット 219円 (税込237円)</p> <p>1/2サイズにカットして揚げ面を多くし使用しやすくしてあります。</p> <p>樹丸和食品 (賞)3日 原材料:大豆・菜種油・井戸水・塩化マグネシウム含有(にがり)</p> <p>アレルギー 大豆</p>	<p>734 NON GM</p> <p>豆力・木綿豆腐 冷蔵</p> <p>380g前後 180円 (税込194円)</p> <p>天然由来のにがり使用。消泡材不使用。組合員と生産者で開発した豆腐です。</p> <p>樹丸和食品 (賞)3日 原材料:大豆・井戸水・塩化マグネシウム含有(にがり)</p> <p>アレルギー 大豆</p>	<p>735 NON GM</p> <p>豆力・きぬ豆腐 冷蔵</p> <p>380g前後 180円 (税込194円)</p> <p>天然由来のにがり使用。消泡材不使用。組合員と生産者で開発した豆腐です。</p> <p>樹丸和食品 (賞)3日 原材料:大豆・井戸水・塩化マグネシウム含有(にがり)</p> <p>アレルギー 大豆</p>

"生活クラブ風の村 とんぼ舎さくら"のお漬け物

<p>751 NON GM</p> <p>すっぱくないピクルス 冷蔵</p> <p>100g 230円 (税込248円)</p> <p>生産者:生活クラブ風の村 とんぼ舎さくら (賞)60日 原材料:きゅうり、人参、大根、カラビーマン、かぶ、漬け原材料(食酢、粗精糖、塩、ブラックペッパー、唐辛子、ローリエ)</p> <p>アレルギー 小麦、大豆、(ごま)</p>	<p>747 NON GM</p> <p>空と風 だいこんのお漬もの 冷蔵</p> <p>120g 295円 (税込319円)</p> <p>生産者:生活クラブ風の村 とんぼ舎さくら (賞)60日 原材料:大根、漬け原材料(醤油(大豆、小麦含む)、てんさい糖、水あめ(甘藷でんぶん)、食酢、白ごま、純米酢、酵母エキス)</p> <p>アレルギー 小麦、大豆、ごま</p>	<p>749 NON GM</p> <p>空と風 きゅうりのお漬もの 冷蔵</p> <p>120g 295円 (税込319円)</p> <p>生産者:生活クラブ風の村 とんぼ舎さくら (賞)60日 原材料:きゅうり、漬け原材料(醤油(大豆、小麦含む)、てんさい糖、水あめ(甘藷でんぶん)、食酢、白ごま、純米酢、酵母エキス)</p> <p>アレルギー 小麦、大豆、ごま</p>
<p>752 NON GM</p> <p>空と風 だいこんのお漬もの 冷蔵</p> <p>120g 295円 (税込319円)</p> <p>生姜入り</p> <p>生産者:生活クラブ風の村 とんぼ舎さくら (賞)60日 原材料:大根、漬け原材料(醤油(大豆、小麦含む)、食酢、発酵調味料(米)、しょうが、酵母エキス)</p> <p>アレルギー 小麦、大豆、(ごま)</p>	<p>748 NON GM</p> <p>空と風 だいこんのお漬もの 冷蔵</p> <p>120g 295円 (税込319円)</p> <p>生姜入り</p> <p>生産者:生活クラブ風の村 とんぼ舎さくら (賞)60日 原材料:大根、漬け原材料(醤油(大豆、小麦含む)、食酢、発酵調味料(米)、しょうが、酵母エキス)</p> <p>アレルギー 小麦、大豆、(ごま)</p>	<p>750 NON GM</p> <p>空と風 きゅうりのお漬もの 冷蔵</p> <p>120g 295円 (税込319円)</p> <p>生姜入り</p> <p>生産者:生活クラブ風の村 とんぼ舎さくら (賞)60日 原材料:きゅうり、漬け原材料(醤油(大豆、小麦含む)、食酢、発酵調味料(米)、しょうが、酵母エキス)</p> <p>アレルギー 小麦、大豆、(ごま)</p>

牛久ブロック限定

<p>740 NON GM</p> <p>角食パン</p> <p>1斤ブロック 368円 (税込397円)</p> <p>ベシュ (賞)3日 原材料:国産小麦(強力)、バター、洗双糖、自然塩、生イースト(海洋酵母)、脱脂粉乳</p> <p>アレルギー (卵)、乳、小麦、(落花生)、(えび)、(オレンジ)、(牛肉)、(くるみ)、(鶏肉)、(豚肉)、(もも)、(りんご)、(ゼラチン)、(バナナ)</p>	<p>741 NON GM</p> <p>山形パン</p> <p>1斤ブロック 359円 (税込388円)</p> <p>ベシュ (賞)3日 原材料:国産小麦(強力)、バター、洗双糖、自然塩、生イースト(海洋酵母)</p> <p>アレルギー (卵)、乳、小麦、(落花生)、(えび)、(オレンジ)、(牛肉)、(くるみ)、(鶏肉)、(豚肉)、(もも)、(りんご)、(ゼラチン)、(バナナ)</p>
---	--

県央ブロック限定

<p>741 NON GM</p> <p>山形パン</p> <p>1斤ブロック 359円 (税込388円)</p> <p>シルキーウェーブ/かがやき (賞)3日 原材料:国産小麦、天糖太陽、白神こだま酵母、シマース</p> <p>アレルギー (卵)、(乳)、小麦、(落花生)、(くるみ)、(豚肉)</p>	<p>月・火はシルキーウェーブ NON GM</p> <p>水・木・金はかがやき</p> <p>(料理はイメージです)</p>
--	--

県南ブロック限定

<p>740 NON GM</p> <p>角食パン</p> <p>1斤ブロック 368円 (税込397円)</p> <p>クレセント (賞)3日 原材料:国産小麦(強力)、バター、洗双糖、自然塩、生イースト(海洋酵母)、脱脂粉乳</p> <p>アレルギー (卵)、乳、小麦、(落花生)、(えび)、(オレンジ)、(牛肉)、(くるみ)、(鶏肉)、(豚肉)、(もも)、(りんご)、(ゼラチン)、(バナナ)</p>	<p>741 NON GM</p> <p>角食パンの生地で作った シンプルな食事パンです。</p> <p>角ロールパン</p> <p>185g前後 270円 (税込292円)</p> <p>クレセント (賞)3日 原材料:国産小麦(強力)、バター、洗双糖、自然塩、生イースト(海洋酵母)、脱脂粉乳</p> <p>アレルギー (卵)、乳、小麦、(落花生)、(えび)、(オレンジ)、(牛肉)、(くるみ)、(鶏肉)、(豚肉)、(もも)、(りんご)、(ゼラチン)、(バナナ)</p>
---	---

731 NON GM

ドライアイス 約500g 68円(税込73円)

エア・ウォーター炭酸

注文書を出し忘れたら?

電話注文センター (月~金9:00~21:00/土9:00~11:15)

フリーダイヤル **0120-808-733**

携帯・PHS **0570-783-711**

提出翌日午前11時15分まで注文できます。

インターネットでも注文できます!
eくらぶ <https://ejch.s-club.coop>

すべての人に伝えたい、この心地よさ

全世代の女性にやさしいユニバーサルデザイン

- ・年齢、体型、サイズ、身体機能等に関わらず誰もが使えるデザイン
- ・しめつけず体にフィットする、伸縮性のある生地
- ・ムレやベタつきをおさえる、優れた吸放湿性と着心地



M
H
O
U
S
E

地方独立行政法人東京都産業技術センターと共同開発

日本製

翌々週配達

[しゃんと・ボディインナー]

しゃんと・ボディインナー

M・L ¥7,452(税込)
LL ¥7,884(税込)

ブラとキャミが一体にお腹まで包まれる安心感と、かさばらずすっきりした着心地。



カラー	サイズ	注文番号
ピンク	M	111716
	L	111724
	LL	111732
ブルーグレー	M	111741
	L	111759
	LL	111767
モカ	M	111775
	L	111783
	LL	111791
ブラック	M	111805
	L	111813
	LL	111821

★素材 キュブラ65% ナイロン25%、ポリウレタン10%
★サイズ M(トップバスト79~87cm)
L(トップバスト86~94cm)
LL(トップバスト93~101cm)



キッズデザイン賞:
子どもたちの安全・安心に
貢献するデザインとして認定
日本助産師会推奨商品:
女性や赤ちゃんに
優しい安全な商品として認定



脇高と幅広アンダー
構造で全体をしめつけず
サポート



背中が開きが
大きく、すっきり
サポート



フィット感があり、
伸縮性の高い素材
で体をサポート

地方独立行政法人東京都産業技術センターと共同開発

[モーブラ・しゃんと]

モーブラ・しゃんとは、妊娠・出産・授乳、シニア、乳がん・・・変化し続ける女性のカラダと心にやさしくフィットするブラです。

日本製

翌々週配達

モーブラしゃんと
M・L ¥4,860(税込)
LL ¥5,184(税込)

★素材 キュブラ65% ナイロン25%、ポリウレタン10%
★サイズ M(トップバスト79~87cm)
L(トップバスト86~94cm)
LL(トップバスト93~101cm)

カラー	サイズ	注文番号
ピンク	M	111597
	L	111601
	LL	111619
ブルーグレー	M	111627
	L	111635
	LL	111643
モカ	M	111651
	L	111660
	LL	111678
ブラック	M	111686
	L	111694
	LL	111708

モーブラ・しゃんとが、ユニバーサルデザインな理由

サッと引き下げ
授乳できる
クロスオープンタイプ

中綿には、薄さと暖かさを兼ね備えた
シンサレートを使用

胸を包み込むギャザー

ライフスパンデザイン
を意識した立体裁断

胸をやさしく
サポートする
特殊構造

肌に当たらない
よう外側につけた
「タグ」

大きく開いた
背中

ヨコに伸縮する
身頃

吸放湿性の
高い素材

タテに伸縮する肩

肌あたりのよい
脇の縫い目

幅広のアンダー

